Mẫu số: 02

MẪU CẤP HUYỆN BÁO CÁO

(Kèm theo Hướng dẫn số         /HD-SNV ngày      tháng     năm 2018 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn)

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN (THÀNH PHỐ)……

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số………
	……., ngày       tháng   năm ….

BÁO CÁO

Kết quả xếp hạng, phân loại Chỉ số CCHC năm ... của các xã (phường, thị trấn) trực thuộc (cơ quan, đơn vị)

 Kết quả xếp hạng, phân loại Chỉ số CCHC cấp xã trực thuộc UBND huyện (thành phố) ........, như sau:

1. Tổng số đơn vị cấp xã (phường) trực thuộc đơn vị là……

- Xếp loại xuất sắc:…….;

- Xếp loại tốt:……

- Xếp loại khá:…..

- ………..

2. Quyết định công bố kết quả xếp hạng, phân loại Chỉ số CCHC các đơn vị cấp xã trực thuộc UBND huyện (Thành phố) ........(gửi kèm theo).

3. Khó khăn, hạn chế (nếu có).

4. Những đề xuất, kiến nghị (nếu có).
Nơi nhận:
                                                                            THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

- ….                                                                                               (ký tên, đóng dấu)